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Наименование
Выход 
блюда

Пищевг. Знергетическ
1---- ------------ ая ценность,
I Углеводы ккалБелки

Дети ДИ с 1 по 4 класс Завтрак
Д07ЕО19 Каша рисовая молочная 180,00 5,16 35,76 228,00
Д04МА19 Сыр порционный 12,00 3,60 2,40 49,20

ХЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 : 3 :>8 24,00 150,00

Д07ЖД6С Какао с молоком 200,00 2,40 . 2,. 0 10,20 69,00
Д07ФРУК 
сольйод

Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40 0/г0 9,80 47,00
Соль йодированная 3,00 0,00 : 0,С»! ' 0,00 0,00

ИТОГО приему: Завтрак 55,00 15,46 82,16 543,20

Дети ДИ с 1 по 4 класс Обед
Д07АБ19 Салат из белокачанной капусты 40,00 0,90 о/ ■9,00 42,00
Д07ДГ19 Рассольник ленинградский со сметаной 200,00 1,73 10,6 1 25,33 244,00
Д07АА19 -'зртофель отварной с маслом 120,00 2,40 2,<- 18,00 107,20

. ■'тжтс /риное филе отварное 30,00 7,50 6,30| 0,12 87,00
Ди7Ж31с .нстантный напиток витаминизированный 200,00 4,00 0 ’Г| 25,00 80,00
ХЛЕБР4С Хлеб ржаной 50,00 5,55 Д. - ' ■ 20,00 123,75
СОЛЬЙОД |Соль йодированная 3,00 0,00 ’ J 1 0,00 0,00
ИТОГО п& приему: Обед 45,00 22,08 97,45 683,95

Стоимость питания за день по категории 100.00

L
Дети ДИ с 5 по 11 класс Завтрак

Д07ЕО19 Каша рисовая молочная 180,00 5,16 35,76 228,00

Д04МА19 Сыр порционный 12,00 3,60 ~ ‘ 2,40 49,20

ХЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 3 24,00 150,00

Д07ЖД60 Какао с молоком 200,00 2,40 . ' Ю,20 69,00

Д07ФРУК Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40 0. 9,80 47,00
СОЛЬЙОД Соль йодированная 3,00 0,00 ОДД 0,00 0,00

того приему: Завтрак 55,00 15,46 1-- • - 82,16 543,20

Дети ДИ с 5 по 11 класс Обед
Д07АБ19 Салат из белокачанной капусты 40,00 0,90 9,00 42,00

Д07ДГ19 Рассольник ленинградский со сметаной 200,00 1,73 25,33 244,00

Д07АА19 Картофель отварной с маслом 120,00 2,40 18,00 107,20

Д07ЖП19 Куриное филе отварное 30,00 7,50 0,12 87,00

Д07ЖЗИ

•;ебг<
’'нстантный напиток витаминизированный 200,00 4,00 25,00 80,00

. ..леб ржаной 50,00 5,55 20,00 123,75

сольйод Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 ________ 0,00

ЭТОГО Т.’ приему: Обед 45,00 22,08 97,45 683,95

Стоимость питания за день по категории 100.00
•

ММС 11-18 лет Завтрак
, j7EO19 | Каша рисовая молочная 180,00 5,16

,Д04МА'в ! Сыр порционный 12,00 3,60

■-ЛЕБ1С 1 Хлеб пшеничный 30,00 3,90

Д7ЖД*. Сакао с молоком 200,00 2,40

■07ФРУС' i Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40

СОЛЬЙОД: (Соль йодированная 3,00 0,00

ИТОГО : ■ приему: Завтрак 55,00 15,46

Стоимс питания за день по категории 55.00

ОВЗ с 1 по 4 класс Завтрак

35,76 228,ОС

2,40 49,2С

24,00 150,ОС
10,20 69,ОС

9,8С 47,ОС

0,00 0,0(

82,16 543,2(



'.r7E0iQ -Каша рисовая молочная 180,00 5,16
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35,76 228,00
JJ4MA14 ...,ыр порционный 12,00 3,60 - 1/2Q1' 2,40 49,20

;_НЕБ19 ДСлеб пшеничный 30,00 3,90 -S94L. 24,00 150,00
Д07ЖД6г 'Какао с молоком 200,00 2,40 10,20 69,00
Д07ФРУК 'Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40 9,80 47,00
СОЛЬЙОц 'Соль йодированная 3,00 0,00 0Д01 0,00 0,00
ИТОГО гт приему: Завтрак 55,00 15,46 i-feL 82,16 543,20

ОВЗ с 1 по 4 класс Обед
Д07АБ19. Салат из белокачанной капусты 40,00 0,90 Т' 9,00 42,00
Д07ДГ19 Рассольник ленинградский со сметаной 200,00 1,73 1G Ж 25,33 244,00
Д07АА19 Картофель отварной с маслом 120,00 2,40 7 18,00 107,20
Д07ЖП19 Куриное филе отварное 30,00 7,50 . 0,12 87,00
Д07Ж319 Инстантный напиток витаминизированный 200,00 4,00 С,со 25,00 80,00

ХЛЕБР40 Хлеб ржаной 50,00 5,55 1,11 20,00 123,75
.СОЛЬЙОД Соль йодированная 3,00 0,00 0,п0 0,00 0,00

ИТОГО по приему: Обед 45,00 22,08 . 97,45 683,95

Стоимость питания за день по категории 100.00 --------

------у.--------------

ОВЗ с 5 по 11 класс Завтрак __ - г------г-.—...
Й07ЕО19 Каша рисовая молочная 180,00 5,16 п М i . 1 35,76 228,00

ДИМА. Сыр порционный 12,00 3,60

гL..J
'О

-
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J 2,40 49,20

ХЛЕБ19 ■Леб пшеничный 30,00 3,90 3 98 24,00 150,00

Д07ЖД60 ,Кокаос молоком 200,00 2,40 2,ЗО| 10,20 69,00
Д07ФРУК Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40 0.4й‘ 9,80 47,00
.СОЛЬЙО-4 .оль йодированная 3,00 0,00 5 0,00. 0,00

ТОГО риему: Завтрак 55,00 15,46 1ч 82,16 543,20

ОВЗ с 5 по 11 класс Обед
Галат из белокачанной капусты 40,00 0,90 -&Ж; . 9,On 42,00

7ДП •:ассольник ленинградский со сметаной 200,00 1,73 25,3 J 244,00

"Э7АА1> Картофель отварной с маслом 120,00 2,40 18,00 107,20

Д07ЖП19 Куриное филе отварное 30,00 7,50 Ч ^74’ 0,12 87,00

Д07Ж319 Инстантный напиток витаминизированный 200,00 4,00 25,00 80,00

ХЛЕБР40 Хлеб ржаной 50,00 5,55 '• С S ' ■ 20,00 123,75
СОЛЬЙОД г Соль йодированная 3,00 0,00 .. 0,00 0,00

ИТОГ© sits приему: Обед 45,00 22,08 .... ' 97,45 683,95

Стоимость питания за день по категории 100.00
'•"Ж Д’ ‘ '

Родительские (завтрак) Завтрак
Д07ЕО19 Каша рисовая молочная 180,00 5,16 35,76 228,00

■Д04МА19 Сыр порционный 12,00 3,60 2,40 49,20

ЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 " ; 24,00 150,00

37ЖД. Какао с молоком 200,00 2,40 i' J
 

1

10,20 69,00

•7ФГ'-.._, Фрукты свеж.(шт.) 100,00 0,40 1;4П| 9,80 47,00

У ibhv Соль йодированная 3,00 0,00 0,00 0,00

.ОГО -риему: Завтрак 55,00 15,46 82,16. 543,20

ИЗИ!. литания за день по категории 55.00

— Учащиеся 7-10 лет Завтрак
-\-J7E01 д .аша рисовая молочная 180,00 5,16 i'. j'i

. 

te
.: 35,76 . 228,ОС

Д04МА1 - Сыр порционный 12,00 3,60 2,40 49,2C

ХЛЕБ19 Хлеб пшеничный 30,00 3,90 - ... 24,00 150,ОС

Д07ЖД60 Какао с молоком 200,00 2,40 10,20 69,ОС

Д7ФРУК Фрукты свеж, (шт.) 100,00 0,40 ■i’t r-S'W’ ' 9,80 47,ОС

СОЛЬЙОД: Соль йодированная 3,00 0,00 iW И
З'

:
J Г' 0,00 о,ос

'ТОГО гэ приему: Завтрак 55,00 15,46 - s-i 82,16 543,2С

Учащиеся 7-10 лет Обед
Д07АБ19' Салат из белокачанной капусты 40,00 0,90 .<1= t 9,00 42,0(

Д07ДГ19 Рассольник ленинградский со сметаной 200,00 1,73 25,33 244,0(

Д07АА19 Картофель отварной с маслом 120,00 2,40 18,00 107,2(

Д07ЖП19 Куриное филе отварное 30,00 7,50 0,12 87,0(

Д07Ж319 Инстантный напиток витаминизированный 200,00 4,00 25,00 ________80,0(

ЛЕБР4С Хлеб ржаной _______________ 50,00 5,55 20,00 123,7!



Соль йодированная 3,00 0,00 C.OGt 0,00 0,00

1: CTv not ^-иему: Обед . 0,00 22,08 2142' ' 97,45 683,95

-оимостш питания за день по категории 55.00 _________Л_________
■ /.б-i .

-630
■озо


